
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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HARI
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TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

12 Mar 2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 2 Jumat

19 Mar 2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 3 Jumat

26 Mar 2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 4 Jumat

2 Apr 2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 5 Jumat

9 Apr 2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 6 Jumat

16 Apr 2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 7 Jumat

23 Apr 2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 8 Jumat

21 Mei 2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA
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 9 Jumat

28 Mei 2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 10 Jumat

4 Jun  2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 11 Jumat

11 Jun  2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 12 Jumat

18 Jun  2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 13 Jumat

25 Jun  2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 14 Jumat

2 Jul 2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 15 Jumat

9 Jul 2021

 21 TRISNA ROY PRADIPTA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105052 - Pembelajaran Matematika Daring

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2021 19 Mar 2021 26 Mar 2021 2 Apr 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 21 Mei 2021 28 Mei 2021 4 Jun  2021 11 Jun  202118 Jun  202125 Jun  2021 2 Jul 2021 9 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801105002 MAULIA TUSYADIAH ISNAINI 16  100

 2 1801105007 FAUZIAH NUR AZMI 16  100

 3 1801105010 MUHAMMAD NAJIB SIRAJ 16  100

 4 1801105016 SHINTA KUSUMA DEWI 16  100

 5 1801105026 SELLY MEILINA ARIFIN 16  100

 6 1801105030 DINDA HANIYAH 16  100

 7 1801105043 ZAHARA SUCIANI PUTRI 16  100

 8 1801105048 USWATUN HASANAH LIDDINI 16  100

 9 1801105055 ROHIM ANDRIONO 16  100

 10 1801105068 NINDI SRI RAHAYU 16  100

 11 1801105076 TAUFIQ HIDAYAT 16  100

 12 1801105094 RESTU AZAHRAH FATMAH 16  100

 13 1801105107 WILDAN AZHAR ZAMANI 16  100

 14 1801105112 HILDA AMALIA 16  100

 15 1801105116 EGI PRIMANDA ALVISHA BACHRI 16  100

 16 1801105127 HASNA SALSABILLA JATI 16  100

 17 1801105131 PINGKI NENG AVIPAH 16  100

 18 1801105136 AGNISHEILA NADA 16  100

 19 1801105139 ARYO DIAN MUHARAM 16  100

 20 1801105142 M ANGGITO MAHATHIR MUKTI 16  100

 21 1901105083 RAYHAN MUHAMMAD AKBAR 16  100



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Matematika Daring

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1801105002 MAULIA TUSYADIAH ISNAINI  80 80  80 80 A 80.00

 2 1801105007 FAUZIAH NUR AZMI  80 80  80 80 A 80.00

 3 1801105010 MUHAMMAD NAJIB SIRAJ  80 80  80 80 A 80.00

 4 1801105016 SHINTA KUSUMA DEWI  80 80  80 80 A 80.00

 5 1801105026 SELLY MEILINA ARIFIN  80 80  80 80 A 80.00

 6 1801105030 DINDA HANIYAH  80 80  80 80 A 80.00

 7 1801105043 ZAHARA SUCIANI PUTRI  80 80  80 80 A 80.00

 8 1801105048 USWATUN HASANAH LIDDINI  80 80  80 80 A 80.00

 9 1801105055 ROHIM ANDRIONO  80 80  80 80 A 80.00

 10 1801105068 NINDI SRI RAHAYU  80 80  80 80 A 80.00

 11 1801105076 TAUFIQ HIDAYAT  80 80  80 80 A 80.00

 12 1801105094 RESTU AZAHRAH FATMAH  80 80  80 80 A 80.00

 13 1801105107 WILDAN AZHAR ZAMANI  80 80  80 80 A 80.00

 14 1801105112 HILDA AMALIA  80 80  80 80 A 80.00

 15 1801105116 EGI PRIMANDA ALVISHA BACHRI  80 80  80 80 A 80.00

 16 1801105127 HASNA SALSABILLA JATI  80 80  80 80 A 80.00

 17 1801105131 PINGKI NENG AVIPAH  80 80  80 80 A 80.00

 18 1801105136 AGNISHEILA NADA  80 80  80 80 A 80.00

 19 1801105139 ARYO DIAN MUHARAM  80 80  80 80 A 80.00

 20 1801105142 M ANGGITO MAHATHIR MUKTI  80 80  80 80 A 80.00

 21 1901105083 RAYHAN MUHAMMAD AKBAR  80 80  80 80 A 80.00

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

Ttd


